CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------
ĐƠN THAM GIA XÉT HỌC BỔNG VALOMA 2024

Kính gửi: 	Quỹ học bổng VALOMA
Trường Đại học Kinh tế - Luật (ĐHQG-HCM)

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh: 	Nơi sinh:
Email: 	Số điện thoại: 		 Mã số sinh viên:
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ hiện tại:
Hiện là sinh viên ngành/chuyên ngành:
Kết quả trung bình chung học tập năm học 2023-2024: …../10
Kết quả điểm học phần tốt nghiệp (khóa luận tốt nghiệp, đồ ăn, …):
Thành tích chuyên môn khác (nghiên cứu khoa học, các cuộc thi, …):
Hoạt động xã hội liên quan đến lĩnh vực logistics và quản lý chuỗi cung ứng: 	…
Hoạt động xã hội khác:
Tóm tắt hoàn cảnh khó khăn (với hồ sơ xét học bổng “sinh viên nghèo vượt khó”):

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024
(Họ tên, chữ ký của sinh viên)